
r 

:,;;' 

r-

' .. 

.. 

Provincia di Benevento 
Il Presidente 

/VE: Cf) ~ . J).eend-: O 1 \'IAK. 2009 
N~ {hB . ~. '?JbbL:-Ul9-;O"'; 02 ì'lAR.2009 

IL PRESIDENTE 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocolio Uscita 
Nr.Prot.0002147 Data02/03/2009 

Oggetto DECRETO DI AFFIDAMENTO 
INCARICHI AL PERSONALE 

Dest.n.d. 

Vista la Delibera G.P. n. 661 del 23.12 2008, con la quale, in attesa dello svolgimento della selezione 

pubblica per il conferimento degli incarichi dirigenziali a tempo determinato, si è inteso prorogare sino al 

28.02.2009 il rapporto con gli attuali Dirigenti a tempo determinato; 

Visto il proprio Decreto n. 01 del 12.01.2009 con il quale, in esecuzione della delibera di G.P. n.398 del 

05.09.2008, è stato prorogato sino al 28.02.2009 il rapporto con i Dirigenti a tempo determinato; 

Visto che le sèlezioni per le assunzioni dei nuovi Dirigenti hanno avuto inizio, ma, anche a causa dell'elevato 

numero dei partecipanti, non sono ancora ultimate; 

Ritenuto, in attesa dell'ultimazione delle citate selezioni, di confermare tutt i gli incarichi attualmente 

vigenti; 

Visto l'art. 50 comma 10 del D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267; 

Visto l'art. 28 del Regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici di questo Ente; 

Sentiti gli Assessori competenti 

DECRETA 

Di affidare così come segue, fino al 31/03/2009, gli incarichi al personale dirigente attualmente in servizio 

presso questo Ente: 

1. Dr.ssa Alfonsina Cola russo, Settore Risorse Umane; 

2. Dr.ssa Elisabetta Cuoco, Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio rurale; 

3. Dr.ssa Giovanna Romano, Settore Mobilità ed Energia; 

4. Ing. Angelo D'Angelo, Settore Pianificazione territoriale; 

5. Dr. Luigi Velleca, Settore Politiche attive del Lavoro; 

6. Ing. Salvatore Minicozzi, Settore Infrastrutture; 

7. Dott.ssa Patrizia Taranto, Settore Servizi ai Cittadini; 

8. Ing. Valentino Melillo, Settore Edilizia e Patrimonio; 

9. Avv. Vincenzo Catalano, Settore Avvocatura Provinciale; 

10. Dott. Andrea Lanzalone, Settore Finanze e Controllo Economico . 

Di inviare immediatamente copia del presente provvedimento, oltre che ai suddetti Dirigenti, agli 

Assessori, al Segretario Generalé e al Direttore Generale. ' 

Tel. 0824774111-FAX 0824355160 



~ 

I. 

Il presente decreto viene pubblicato all' Albo Pretori o il - Z t1AR. 2009 e VI 

rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

Benevento, lì 
~,<t

'""", 

IL SEGRETARIO GENERALE 

=====================================~================== 

Si attesta che il presente decreto è rimasto affisso all' Albo Pretori o dal ________ _ 

al -----------
fa "-
~~ 

tJ
~l!e evento, lì 

.. ,f.~ 

ff ~ 
~ESSO NOTIFICATORE 

- DE CRISTOFARO/VIVOLO -
IL SEGRETARIO GENERALE 

- Dr. Claudio UCCELLETTI -


